

ACHIZITIE MATERIALE

I.D.: 58874634

Data publicarii 12.07.21 Coduri CPV 31681410-0 44190000-8

Pretul estimativ: 3.182,52 RON - 3.182,52 RON

Descriere: 1 BEC 24 W BUC 20 3.50 70.00 13.30 2 APLICA LAMPA ROTUNDA BUC 5 45.00 225.00 42.75 3 SPOT LED 24 W APLICAT BUC 5 68.00 340.00 64.60, 1 ROBINET 3/4 BUC 2 2 COT WC FLEXIBIL BUC 6 3 REZERVOR BETA BUC 4 4 ROBINET COLT 1/2-1/2, 3/8 BUC 9 5 TEAVA SCURGERE CU VENTIL F 40 BUC 20 6 RACORD 110 BUC 6 7 RACORD ALIMENTARE 1/2-3/8 BUC 10 8 FLUDOR BUC 1 9 PASTA DE LIPIT BUC 1 10 COT CONECTOR BUC 2 11 ADAPTOR 18X3/4 BUC 1 12 TEAVA F 18 ML 3 13 CLESTE ANCORE METALICE BUC 1 14 RACORD FLEXIBIL 3/8-3/8 BUC 1 15 ANCORA GIPS CART 11X36 KG 0.50 16 SAIBA PLATA BUC 0.10 17 ROBINET TRECERE 1/2 BUC 3 18 BURGHII SDS + 6X110 BUC 1 19 BURGHII SDS 6X160 BUC 1 20 BURGHII SDS 8X160 BUC 2 21 SPUNA SPRAY BUC 1 22 HOLSURUB 4X16 BUC 100 23 SILICON BUC 1 24 DILUANT L 3 25 VOPSEA MARO BUC 4 26 SURUB 6X60 BUC 60 27 LANTETI LEMN 20 BUC